1

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
от 02.11.2015

                                 № 92
посёлок Красногвардеец

Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красногвардейского сельского поселения Каневского района
Во исполнение части 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Краснодарского края.

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.krasnogvardeets.ru/).»
2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района В.Н.Жилину.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                           Ю. В. Донец
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      УТВЕРЖДЕН
 к постановлению администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района
от 02.11.2015 г. № 92
Ведущий специалист общего отдела

администрации Красногвардейского

сельского поселения Каневского района                                         Т.В.Дудка
[image: image1]